
 

 

Uchwała nr 55/IV/2016 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

 

 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 29/II/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. w sprawie  wyrażenia 

zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – 

Collegium Medicum w Krakowie nieodpłatną służebnością przesyłu w zakresie sieci 

cieplnej na działce  oznaczonej w ewidencji gruntów nr 162 obr. 2 jedn. ewid. 

Śródmieście na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. 

w Krakowie.  

 

Działając na podstawie §127 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie 

Senat UJ postanawia: 

§1 

 

W Uchwale Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego nr 29/II/2016 z dnia 24 lutego 2016 r. 

zmianie ulega §1 otrzymując następujące brzmienie:  

 

„Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie wyraża zgodę na obciążenie 

n/w  nieruchomości stanowiącej własność Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum w Krakowie  nieodpłatną służebnością przesyłu na czas nieoznaczony, ustanowioną 

na podstawie art. 3051 i następne k.c. na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej  S.A. w Krakowie na działce oznaczonej w ewidencji gruntów nr 162 obr. 2 jedn. 

ewid. Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00271069/9  

- pasem o szer. 2,40 m, o łącznej dł. 66 m, na pow. 158,40 m2 ,  

w celu przeprowadzenia rurociągu ciepłowniczego w zakresie  zaznaczonym  kolorem 

czerwonym na załączonej mapie geodezyjnej – oznaczonym jako wariant 1”.  

 

§2 

 

Pozostałe postanowienia Uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 


